
 
Chceš pracovat v rodinné firmě, která ti zajistí stabilní 
výdělek a možnost kariérního růstu?  
 
Staň se naším novým vedoucím výroby a podílej se na řízení chodu výroby jedinečné 
řemeslné zmrzliny, které ročně vyprodukujeme přes 400 000 litrů. 
 
Pan Němeček založil v roce 1992 malou cukrárnu s výrobou řemeslné zmrzliny ve Velkém 
Ořechově. Dnes už jsme početná rodinná firma disponující špičkovými technologiemi a 
dobrým zázemím sídlící v Nivnici. Díky lásce k řemeslu a kvalitním surovinám jsme se stali 
předním výrobcem řemeslné zmrzliny v ČR. 
 
O čem je práce vedoucího výroby? 

• řízení týmu pracovníků ve výrobě 
• kontrola stavu skladu výrobků a podle toho denní plánování a rozvržení výroby  
• výstupní kontrola kvality výrobků 
• kontrola dodržování technologických postupů a receptur 
• zajištění příjmu surovin ze skladu do výroby podle výrobního plánu 
• zaškolování nových pracovníků ve výrobě 

 
Co za to můžeš očekávat? 

• mzda 33 000 Kč měsíčně 
• možnost ovlivnit své ohodnocení 

podle pracovních výsledků 
• obědy máš u nás úplně zdarma 
• možnost nákupu potravin za 

velkoobchodní ceny (o 30 % níže 
než v supermarketu) 

• možnost levného nákupu našich 
vlastních výrobků 

• moderní a čisté zázemí v našich 
prostorách 

 
Jsi schopný? 

• vést kolektiv přibližně 15 lidí? 
• samostatně a proaktivně 

přistupovat k práci? 
• dovedně a trpělivě komunikovat? 
• reagovat na nečekané situace? 

 
Pak jsi to právě možná ty, kdo může zapadnout do našeho týmu. 
Praxe v oboru potravinářství a znalost výrobních technologií či postupů je výhodou, ale ne 
podmínkou. 
V případě zájmu kontaktujte vedoucího divize zmrzliny pana Lukáše Bartoše na telefonním 
čísle: +420 774 499 361, nebo na e-mail: mahdalova@adriagold.cz. 


